





NAU

espondentai

Sausio mėn. 20 d., 1972 m. numerio rašėme apie žurnalų sąjungos ir kitų organizacijų... Tačiau kuomet anas report...

SANTA TERESITA PABLŪDIMYJE

Karnavalų išvakarėse Santa Teresita Golfo Klubu parke 2.500 va sarotojų ir vietinių gyventojų mie...

CAGOS

is parsivežė daug nuotraukų ir kaidrių, kurias jau kelis kartus pė Balzeko Lietuvių Kultūros nuziejuje...

Naujų Metų proga prisimena ALBalsą

Mokytojas Bronius Savickas su šeima gyvenantis Mendozos provincijoje, atsiuntė malonų svei kinimą A. L. Balso Redakcijai...

PER SPAUDĄ SUSIPAŽISTAME Skaitkite Argentinos Lietuvių Balsą

Brangiam Svainiui JUOZUI PUSNERAIČIUI staiga ir netikėtai mirus Chicagoje... Argentinos Lietuvių Centro Narys WITALIS SZUBELKO...

FOTO "PRITTY" Robertas A. Preikša Fotografas įvyksta į namus. Gimtadieniai - Vestuvės - Krikštai...

Grigaitis ir Sūnus YRA PASIRENGĘ JUMS PASITARNAUTI PERKANT - PARDUODANT NAMUS, ŽEMES, SKLYPUS...

URBONAS Juozas ir Juozas Urbonai, Gtiemes 3852; Tel. 740-5377, Villa Martelli (Vicente Lopez)

TOMAS YARLORI & HIJO Laidojimo įstaiga. Puošniūs autai vestuvėms. Mandagus patarnavimas...

"CASA TROTTA" LAIDOTUVIŲ ĮSTAIGA Valentin Alsina 2220 - T. E. 208-9734 - 208-9328

CASA "GARCIA" LAIDOTUVIŲ ĮSTAIGA Pašarvojimai - Ambulansai - Autai vestuvėms

COCHERIA "FERNANDEZ" FERNANDEZ & TIMINSKAS, sav. SERVICIO DE CALIDAD - AMBULANCIAS - SEPELIOS - CASAMIENTOS

Br. Rinkevičius jau pakeliui į Kauną.

Kaunietis Bronius Rinkevičius, 24. 12. 71 atskridęs į svečius pas brolių villaluganietį Antaną Rinkevičių ir jo šeimą pataikė ant pat karščių. Kaip tyčia, šią vasarą, kaip retai, karščiai Buenos Aires srityje virš mėnesio išsilaikė 35-38° C, kas sveičiui atvykus iš Lietuvos žimos, susidarė didelis temperatūros skirtumas...

mynų automobiliai privažiavo prie durų išvežti sveiči į Ezeizos aerouostą, neapsėta be ašarų. Visi linkėjo tolimam sveičiui, paviešėjus dar mėnesį laiko Dėdės Samo žemėje, laimingai pasiekti Lietuvą.

Pr. Šiaulietis. IŠ GIMINAIČIŲ VESTUVIŲ SUGRĮZUS Virš 400 kvieštų sveičių dalyvavo mano sesers Elenos Rydelytės ir jos vyro inž. Artūro Vestono sūnaus Federiko Vestono su Debrah Lee Breuer vestuvėse, įvykusiose Riverside, N. J. 16. 10. 1971. Šio se iškilmingose vestuvėse dalyvavo jaunavedžių giminės, suskridę iš tolimų vietovių ir jau navedžio draugai, su kuriais sykių mokinosi Kybartų Valstybinėje Gimnazijoje.

PENSION FAMILIAR K. Zarolis & Hijo Catalina da Protis 4182 Mar del Plata

A. L. Balso Administracija.





